
 
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
22 октября 2015 года                                                                                        № 130-2 
 

 
Об объявлении благодарности  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии 
 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах                      

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» Санкт-Петербурга                     

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Объявить благодарность Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии за активное содействие в обеспечении деятельности избирательных 

комиссий в подготовке и проведении выборов депутатов муниципального 

совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

город Ломоносов шестого созыва Ярошецкому Сергею Семеновичу, 

главному редактору ООО «Журнал Учета Вечных Ценностей «Адреса 

Петербурга». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник                     

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».  

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря                         

Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову. 

 

Заместитель председателя 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии                                             Н.В. Кондратенко 
 
Секретарь 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии                                          М.А. Жданова 


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

